
Dz.U./S S191
04/10/2023
597344-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:597344-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Wolbrom: Usługi udzielania kredytu
2023/S 191-597344

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Wolbrom
Krajowy numer identyfikacyjny: PL21
Adres pocztowy: ul. Krakowska 1
Miejscowość: Wolbrom
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 32-340
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Wolczyński
E-mail: zamowienia@umigwolbrom.pl 
Tel.:  +48 326442304
Faks:  +48 326442288
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/wolbrom

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie długoterminowego kredytu dla potrzeb Gminy Wolbrom
Numer referencyjny: WTI.271.2.12.2023.ZP

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest „Udzielenie długoterminowego kredytu dla potrzeb Gminy Wolbrom”.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla Części nr 1 i 2 zawiera SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach

04/10/2023 S191
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia@umigwolbrom.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wolbrom


Dz.U./S S191
04/10/2023
597344-2023-PL

2 / 5

To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 8 257 312.46 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Udzielenie długoterminowego kredytu do kwoty 4.882.000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie wkładu 
własnego projektów dofinansowanych w ramach MRPO oraz PROW
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL214 Krakowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto i Gmina Wolbrom

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszej części zamówienia jest udzielenie w roku 2023 długoterminowego kredytu do
łącznej kwoty 4.882.000,00 zł (słownie: cztery miliony osiemset osiemdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100)
z przeznaczeniem na sfinansowanie wkładu własnego w realizacji projektów pn.: „Park miejski miejscem
turystyki i rekreacji w Wolbromiu” dofinansowany ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz
„Rewitalizacja Zespołu Szkół Pod Lasem w Wolbromiu wraz z dobudową przedszkola i przebudową istniejącego
boiska sportowego” dofinansowany ze środków Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata
2014-2020, zgodnie z uchwałą Nr LXV/538/2023Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 29 marca 2023 roku.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie należy zrealizować w terminie: dla każdej części do 31.12.2023 roku.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Udzielenie długoterminowego kredytu do kwoty 8.600.000,00 z przeznaczeniem na pokrycie planowanego 
deficytu budżetu
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL214 Krakowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto i Gmina Wolbrom

II.2.4) Opis zamówienia:

04/10/2023 S191
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S191
04/10/2023
597344-2023-PL

3 / 5

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie w roku 2023 długoterminowego kredytu do łącznej kwoty 8.600.000,00
zł (słownie: osiem milionów sześćset tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na pokrycie planowanego
deficytu budżetu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie należy zrealizować w terminie: dla każdej części do 31.12.2023 roku.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 126-400533

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Udzielenie długoterminowego kredytu do kwoty 4.882.000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie wkładu 
własnego projektów dofinansowanych w ramach MRPO oraz PROW

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
06/09/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

04/10/2023 S191
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:400533-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S191
04/10/2023
597344-2023-PL

4 / 5

Oficjalna nazwa: BANK SPÓŁDZIELCZY W WOLBROMIU
Krajowy numer identyfikacyjny: 6370111172
Adres pocztowy: ul. Krakowska 26
Miejscowość: Wolbrom
Kod NUTS: PL214 Krakowski
Kod pocztowy: 32-340
Państwo: Polska
E-mail: kredyty@bs-wolbrom.com.pl 
Tel.:  +48 326472060
Adres internetowy: www.bs-wolbrom.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 276 855.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 999 285.35 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 2

Nazwa:
Udzielenie długoterminowego kredytu do kwoty 8.600.000,00 z przeznaczeniem na pokrycie planowanego 
deficytu budżetu

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
06/09/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: BANK SPÓŁDZIELCZY W WOLBROMIU
Krajowy numer identyfikacyjny: 6370111172
Adres pocztowy: ul. Krakowska 26
Miejscowość: Wolbrom
Kod NUTS: PL214 Krakowski
Kod pocztowy: 32-340
Państwo: Polska
E-mail: kredyty@bs-wolbrom.com.pl 
Tel.:  +48 326472060
Adres internetowy: www.bs-wolbrom.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

04/10/2023 S191
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:kredyty@bs-wolbrom.com.pl
www.bs-wolbrom.pl
mailto:kredyty@bs-wolbrom.com.pl
www.bs-wolbrom.pl


Dz.U./S S191
04/10/2023
597344-2023-PL

5 / 5

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 980 457.46 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 554 716.53 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy działu
IX ustawy – środki ochrony prawnej (art. 505–590 ustawy).
2. Szczegóły dotyczące pouczenia o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy oraz innemu
podmiotowi zostały zawarte w rozdziale XXXI Specyfikacji Warunków Zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/09/2023

04/10/2023 S191
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

